

単 価 合 意 書

令和7年6月12日に契約したR7小滝沢外CCTV設備他設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年06月23日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 群馬県沼田市上原町1756番地381

氏名 株式会社たけのうち電器

代表取締役 竹之内 正行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		21,597,728	
CCTV設備 小滝沢砂防堰堤		式	1		10,798,864	
CCTV装置		式	1		10,798,864	
CCTVカメラ装置 HDIPカメラ(高感度)		台	1	7,831,924	7,831,924	
CCTV機側制御装置		式	1		2,517,404	
引込開閉器盤		台	1	449,536	449,536	
CCTV設備 地藏川砂防堰堤		式	1		10,798,864	
CCTV装置		式	1		10,798,864	
CCTVカメラ装置 HDIPカメラ(高感度)		台	1	7,831,924	7,831,924	
CCTV機側制御装置		式	1		2,517,404	
引込開閉器盤		台	1	449,536	449,536	
機器単体費		式	1		21,597,728	
電子応用設備		式	1		35,309,769	
CCTV設備工		式	1		553,088	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置設置工 小滝沢砂防堰堤		式	1		276,544	
CCTVカメラ装置設置		台	1	79,438	79,438	
CCTV機側制御装置設置		式	1		174,110	
引込開閉器盤設置		台	1	22,996	22,996	
CCTV装置設置工 地藏川砂防堰堤		式	1		276,544	
CCTVカメラ装置設置		台	1	79,438	79,438	
CCTV機側制御装置設置		式	1		174,110	
引込開閉器盤設置		台	1	22,996	22,996	
システム・インテグレーション		式	1		1,024,943	
システム・インテグレーション		式	1		1,024,943	
システム・インテグレーション		式	1		1,024,943	
有線通信設備工		式	1		33,613,101	
光ケーブル敷設工 小滝沢砂防堰堤		式	1		347,619	
光屋外配線 SM-8C		m	5	772	3,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線 SM-8C		m	141	744. 8	105, 016	
光ケーブル接続 5階以下		箇所	1	66, 791	66, 791	
光ケーブル成端 5階以下		箇所	1	32, 406	32, 406	
光ケーブル試験 20芯以下		対向	1	70, 107	70, 107	
光ケーブル成端 5階以下		箇所	1	44, 993	44, 993	
ケーブル銘板		枚	17	1, 438	24, 446	
光ケーブル敷設工 地蔵川砂防堰堤		式	1		379, 446	
光屋外配線 SM-8C		m	265	772	204, 580	
光地中配線 SM-8C		m	17	744. 8	12, 661	
光ケーブル接続 5階以下		箇所	1	66, 791	66, 791	
光ケーブル成端 5階以下		箇所	1	32, 406	32, 406	
光ケーブル試験 20芯以下		対向	1	44, 314	44, 314	
ケーブル銘板		枚	13	1, 438	18, 694	
光ケーブル敷設工 片蓋川砂防堰堤～		式	1		2, 908, 125	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル材料費 (クロージャ)		個	3	58,539	175,617	
光地中配線 SM-8C		m	2,160	744.8	1,608,768	
光屋外配線 SM-8C		m	136	935.3	127,200	
光架空配線 SM-8C		径間	11	20,928	230,208	
光地中配線 SM-8C		m	119	744.8	88,631	
光屋外配線 SM-8C		m	117	935.3	109,430	
光ケーブル接続 5テープ 以下		箇所	3	66,791	200,373	
光ケーブル成端 5テープ 以下		箇所	2	32,406	64,812	
光ケーブル試験 20芯以下		対向	1	191,802	191,802	
ケーブル銘板		枚	41	1,438	58,958	
ラッシングロット1号		本	540	96.9	52,326	
配管・配線工 小滝沢砂防堰堤		式	1		9,862,912	
屋外配線 CV38mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 38mm2×3C	m	11	4,850	53,350	
地中配線 CV38mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 38mm2×3C	m	1,280	4,850	6,208,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管 FEP50	径 50mm	m	12	1,090	13,080	
屋外配管 G54	径 54mm	m	413	8,638	3,567,494	
屋外配管 #50	径 50mm	m	4	5,247	20,988	
配管・配線工 地蔵川砂防堰堤		式	1		7,464,102	
屋外配線 CV8mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	m	266	2,014	535,724	
地中配線 CV8mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	m	17	2,014	34,238	
地中配管 FEP50	径 50mm	m	53	1,090	57,770	
屋外配管 G54	径 54mm	m	789	8,638	6,815,382	
屋外配管 #50	径 50mm	m	4	5,247	20,988	
配管・配線工 片蓋川砂防堰堤～		式	1		11,317,369	
地中配管 FEP50	径 50mm	m	6,970	1,090	7,597,300	
屋外配管 FEP50	径 50mm	m	116	518.6	60,157	
地中配線 CV14mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 14mm2×2C	m	123	1,496	184,008	
屋外配管 G54	径 50mm	m	15	8,638	129,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 CV14mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 14mm2×2C	m	117	1,496	175,032	
作業土工(電気)		式	1		3,171,302	
プルボックス設置工		式	1		616,764	
プルボックス設置	600*600*300 SUS	個	6	102,794	616,764	
ハントホル設置工		式	1		384,302	
フレキストハントホル設置 600*600*900		個所	1	112,384	112,384	
フレキストハントホル設置 900*900*900		個所	1	134,960	134,960	
フレキストハントホル設置 1200*600*900		個所	1	136,958	136,958	
装柱工		式	1		60,544	
装柱材料		式	1		60,544	
支柱設置工		式	1		271,918	
支柱設置 自営柱		箇所	2	135,959	271,918	
工場製品輸送工		式	1		50,947	
輸送工		式	1		50,947	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)		式	1		50,947	
仮設工		式	1		67,690	
交通管理工		式	1		67,690	
交通誘導警備員		人日	2	33,845	67,690	
直接工事費		式	1		35,309,769	
共通仮設費		式	1		2,528,055	
共通仮設費		式	1		2,660	
技術管理費		式	1		2,660	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		2,660	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,525,395	
純工事費		式	1		37,837,824	
現場管理費		式	1		12,483,127	
機器間接費		式	1		5,149,689	
技術者間接費		式	1		1,942,996	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		3,206,693	
工事原価		式	1		55,470,640	
一般管理費等		式	1		10,211,632	
工事価格		式	1		87,280,000	
消費税相当額		式	1		8,728,000	
工事費計		式	1		96,008,000	